2024年 3月 6日

各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ

代表者名 代表取締役社長 高橋 新一

（コード番号 5852 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画部長 清水 敦史

（TEL 03－6369－8664）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．関係会社社長人事（2024年 4月 1日付）

氏 名 新 現

丸山 真治

(株)アーレスティ山形

代表取締役社長

(株)アーレスティ山形

取締役 兼 業務管理課長

注：代表取締役社長就任は、2024 年 3 月以降に開催予定の(株)アーレスティ山形取締役会にて

正式決定する予定です。